Kalendarz rzymsko-katolicki.

W piątek, 2 (14) listopada, — św. Serapiona.
W sobotę, 3 (15) listopada, — św. Leopolda.
W niedzielę, 4 (16) listopada, — św. Edmunda bisk.

Stożce wach. o godz. 7 min. 18; zach. o godz. 4 min. 10.

Spozrozenia meteorologiczne

dostarczane przez obserwatorium warszawskie.
Dnia 31 Października (12 Listopada) 1873 roku.

Okres czasu Temper. pow. podług Celsjusa. Wilgotność % Kierunek wiatru.
Od 7 do 8 761.4 + 0.8 zachodni
„ 8 do 9 761.3 + 1.5 zachodni
„ 9 do 10 760.5 + 0.3 pół-zachodni.

* Jego Cesarska Wysokość Książe Sergiusz Maksymilianowicz Romanowski-Leuchtenbergski raczył przyjechać do Warszawy z Petersburga, w przejeździe zagranicę.

Na mocy powyższych przepisów, Magistrat Miasta Warszawy, podaje do wiadomości powszechnej, że wydawanie świadectw i biletów na prawo handlu i przemysłu, oraz na prowadzenie wszelkiego rodzaju kunsztów i rzemiosł na 1874 rok, rozpocznie się w Biurze Magistratu w Sekcji Patentowej z dniem 1 (13) listopada r. b. i trwać będzie codziennie od godziny 9-ej z rana do 1-ej z południa, do dnia 1 (13) stycznia 1874 r. z wyłączeniem dni urlopowych i świątecznych.

Wszyscy zatem trudniący się powyższymi zajęowaniami w obrębie Miasta Warszawy, winni zgłosić się w czasie i miejscu powyżej oznaczonym, po wykupieniu na ich zarabkowanie świadectw i biletów, które za okazaniem wykupionych na rok 1873, takielich świadectw i biletów i za uiszczaniem przepisanych opłat, wydane im będą.

95 kop., owies 4 rs. 45 kop., jęczmień 6 rs. za czwartę; mięso wołowe 3 rs., sól 90 kop., żelazo 2 rs. 35 kop., słonina 8 rs. za pud; okowita 5 rs. 95 kop. za wiadro; drzewo 4 rs. 50 kop. za sążeń kubiczny. (Dziennik Gub. Lubelski).

Wykaz cen produktów i artykułów żywności w m. Plocku od dnia 10 (22) do 16 (28) października 1873 roku włącznie.

Pszeniicy I-go gatunku czetw. 13 rub. 39½ kop., II-go gatunku czetw. 11 rub. 5¼ kop., żyta I gatunku czet. 9 rub. 47½ k., II gatunku czetw. 9 rub. 18½ k., jęczmienia I gatunku czetw. 7 rub. 25½ kop., II gatunku czetw. 6 rub. 7¼ kop., owsa I gatunku czetw. 4 rub. 51 kop., II gatunku czetw.